[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ
46 - ая сессия

1-го созыва

от 14 декабря 2018 г.

№ 394

с. Ароматное
О безвозмездной передаче земельного участка
из муниципальной собственности Ароматненского
сельского поселения Бахчисарайского района
Республики Крым в муниципальную собственность
Бахчисарайского района Республики Крым

В соответствии ст.35 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Закона Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, в соответствии с постановлением Администрации Ароматненского сельского поселения от 10.01.2018 года №5 «О выделении земельного участка из муниципальной собственности Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым под строительство школы и детского сада в селе Маловидное Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым» ,
АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Осуществить безвозмездную передачу земельного участка из муниципальной собственности Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым в муниципальную собственность Бахчисарайского района Республики Крым согласно приложения №1
2. Обнародовать решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию по финансово-экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью.
Председатель Ароматненского
сельского совета –  глава администрации
Ароматненского сельского поселения

И.А.Лизогуб

Приложение №1

к решению Ароматненского сельского совета

Бахчисарайского района Республики Крым

от 14.12.2018 г. №394
Перечень муниципального имущества (земельный участок),
передаваемого из муниципальной собственности Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым в муниципальную собственность Бахчисарайского района Республики Крым
	№ п/п
	Название имущества
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Адрес расположения.
	Категория земель, вид разрешенного использования

	1.
	Земельный участок
	90:01:040301:957
	15000+/-43 кв.м.
	Республики Крым, Бахчисарайский район,

с. Маловидное,

ул. Исмаила Гаспринского
	категория земель-земли населенных пунктов,
вид разрешенного использования- Дошкольное, начальное и среднее общее образование